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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

125

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:49:02

Policoro (MT) 0,700 Km.

01/05/2015 12:45 .

B

"
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 12:49:55.493
(35) LENTINI ALESSANDRO (109) MILANI LUCA 2 12:50:46.903
1 12:49:46.736 1 12:49:47.488 3 1:00.622 +9.212 12:51:47.525
2 47.703 +2.104 12:50:34.439 2 12:50:33.366 4 51.885 +0.475 12:52:39.410
3 46.401 +0.802 12:51:20.840 3 49.661 +3.783 12:51:23.027 5 1:04.359 +12.949 12:53:43.769
4 12:52:06.439 4 47.155 +1.277 12:52:10.182 6 53.221 +1.811 12:54:36.990
5 45.706 +0.107 12:52:52.145 5 47.505 +1.627 12:52:57.687 7 53.342 +1.932 12:55:30.332
6 47541 +1.942 12:53:39.686 6 56.103 +10.225 12:53:53.790 8 53.006 +1.596 12:56:23.338
7 47.754 +2.155 12:54:27.440 7 51.452 +5.574 12:54:45.242 9 54.040 +2.630 12:57:17.378
8 46.690 +1.091 12:55:14.130 8 50.027 +4.149 12:55:35.269 10 54.619 +3.209 12:58:11.997
9 47.462 +1.863 12:56:01.592 9 50.828 +4.950 12:56:26.097 11 55.337 +3.927 12:59:07.334
10 48.656 +3.057 12:56:50.248 10 52.371 +6.493 12:57:18.468 12 59.291 +7.881 13:00:06.625
11 46.774 +1.175 12:57:37.022 11 51.140 +5.262 12:58:09.608 13 58.695 +7.285 13:01:05.320
12 47.067 +1.468 12:58:24.089 12 50.440 +4.562 12:59:00.048
13 49.246 +3.647 12:59:13.335 13 1:09.354 +23.476 13:00:09.402 (51) ARMILLOTTA CARLO
14 49.212 +3.613 13:00:02.547 14 52.205 +6.327 13:01:01.607 1 12:50:00.578
15 49.328 +3.729 13:00:51.875 2 54.771 +1.266 12:50:55.349
(39) LAURETTI RICCARDO 3 56.890 +3.385 12:51:52.239
(501) LIPPI LUCA 1 12:49:50.048 4 55.727 +2.222 12:52:47.966
1 12:49:48.138 2 53.460 +7.429 12:50:43.508 5 56.531 +3.026 12:53:44.497
2 47.052 +0.980 12:50:35.190 3 51.648 +5.617 12:51:35.156 6 56.480 +2.975 12:54:40.977
3 46.912 +0.840 12:51:22.102 4 1:15.187 +29.156 12:52:50.343 7 12:55:34.482
4 47.824 +1.752 12:52:09.926 5 50.602 +4.571 12:53:40.945 8 58.404 +4.899 12:56:32.886
5 12:52:55.998 6 58.870 +12.839 12:54:39.815 9 57.608 +4.103 12:57:30.494
6 48.511 +2.439 12:53:44.509 7 47.427 +1.396 12:55:27.242 10 56.511 +3.006 12:58:27.005
7 49.951 +3.879 12:54:34.460 8 50.795 +4.764 12:56:18.037 11 55.981 +2.476 12:59:22.986
8 49.562 +3.490 12:55:24.022 9 46.682 +0.651 12:57:04.719 12 59.019 +5.514 13:00:22.005
9 49.168 +3.096 12:56:13.190 10 46.438 +0.407 12:57:51.157 13 54.472 +0.967 13:01:16.477
10 51.548 +5.476 12:57:04.738 11 47.978 +1.947 12:58:39.135
1 48.824 +2.752 12:57:53.562 12 48.013 +1.982 12:59:27.148 (99) PANARELLO ALESSIO
12 52.695 +6.623 12:58:46.257 13 50.323 +4.292 13:00:17.471 1 12:49:58.498
13 51.794 +5.722 12:59:38.051 14 46.031 13:01:03.502 2 53.720 +0.577 12:50:52.218
14 51.883 +5.811 13:00:29.934 3 12:51:45.361
15 54.156 +8.084 13:01:24.090 (7) PAOLUCCI SIMONE 4 53.390 +0.247 12:52:38.751
1 12:49:51.729 5 55.531 +2.388 12:53:34.282
(25) BOLOGNA MARCO 2 12:50:40.736 6 55.406 +2263  12:54:20.688
1 12:49:53.020 3 49.363 +0.356 12:51:30.099 7 56.432 +3.289 12:55:26.120
2 12:50:41.530 4 50.799 +1.792 12:52:20.898 8 1:16.336 +23.193 12:56:42.456
3 50.762 +2.252 12:51:32.292 5 51.042 +2.035 12:53:11.940 9 56.328 +3.185 12:57:38.784
4 51.115 +2.605 12:52:23.407 6 49.795 +0.788 12:54:01.735 10 54.876 +1.733 12:58:33.660
5 49.189 +0.679 12:53:12.596 7 54.115 +5.108 12:54:55.850 11 57.868 +4.725 12:59:31.528
6 55.131 +6.621 12:54:07.727 8 50.672 +1.665 12:55:46.522 12 55.794 +2.651 13:00:27.322
7 50.716 +2.206 12:54:58.443 9 50.940 +1.933 12:56:37.462 13 55.852 +2.709 13:01:23.174
8 49.361 +0.851 12:55:47.804 10 51.106 +2.099 12:57:28.568
9 50.202 +1.692 12:56:38.006 1 49.953 +0.946 12:58:18.521 (102) CHIEFARI CARLO
10 51.377 +2.867 12:57:29.383 12 52.225 +3.218 12:59:10.746 1 12:49:56.711
1 49.943 +1.433 12:58:19.326 13 1:17.123 +28.116 13:00:27.869 2 12:50:48.411
12 51.128 +2.618 12:59:10.454 14 55.333 +6.326 13:01:23.202 3 53.376 +1.676 12:51:41.787
13 52.797 +4.287 13:00:03.251 4 54.840 +3.140 12:52:36.627
14 50.769 +2.259 13:00:54.020 (316) SANTAPAOLA SALVATORE 5 1:16.370 +24.670 12:53:52.997
1 12:49:57.699 6 1:28.452 +36.752 12:55:21.449
(8) MANCUSO GIULIANO 2 51.625 +1.361 12:50:49.324 7 59.681 +7.981 12:56:21.130
1 12:49:53.241 3 51.069 +0.805 12:51:40.393 8 58.438 +6.738 12:57:19.568
2 48.832 +1.887 12:50:42.073 4 12:52:30.657 9 56.908 +5.208 12:58:16.476
3 49.028 +2.083 12:51:31.101 5 51.678 +1.414 12:53:22.335 10 1:00.608 +8.908 12:59:17.084
4 12:52:18.046 6 52.399 +2.135 12:54:14.734 1 1:00.689 +8.989 13:00:17.773
5 48.608 +1.663 12:53:06.654 7 52.089 +1.825 12:55:06.823 12 59.088 +7.388 13:01:16.861
6 47.831 +0.886 12:53:54.485 8 53.930 +3.666 12:56:00.753
7 1:02.046 +15.101 12:54:56.531 9 52.933 +2.669 12:56:53.686 (69) GRECO RAUL
8 1:00.743 +13.798 12:55:57.274 10 52.756 +2.492 12:57:46.442 1 12:50:13.281
9 48.833 +1.888 12:56:46.107 1 55.454 +5.190 12:58:41.896 2 1:15.481 +19.274 12:51:28.762
10 48.468 +1.523 12:57:34.575 12 53.359 +3.095 12:59:35.255 3 58.700 +2.493 12:52:27.462
11 48.928 +1.083 12:58:23.503 13 54.081 +3.817 13:00:29.336 4 12:53:23.669
12 51.411 +4.466 12:59:14.914 14 57.492 +7.228 13:01:26.828 5 58.742 +2.535 12:54:22.411
13 50.418 +3.473 13:00:05.332 6 59.819 +3.612 12:55:22.230
14 50.380 +3.435 13:00:55.712 (11) GABALLO MICHELE 7 57.473 +1.266 12:56:19.703
Resp. Cronometradggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anagelo Guerri
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Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

MVLAPS

Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

125 Policoro (MT) 0,700 Km.
Prima Manche 01/05/2015 12:45 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:49:02
Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:00.888 +4.681 12:57:20.591
9 59.507 +3.300 12:58:20.098
10 59.741 +3.534 12:59:19.839
11 58.998 +2.791 13:00:18.837
12 1:12.882 +16.675 13:01:31.719

(23) WAGERLE GIULIANA

1 12:50:10.007
2 12:51:13.471
3 1:03.642 +0.178 12:52:17.113
4 1:04.316 +0.852  12:53:21.429
5 1:30.869 +27.405  12:54:52.298
6 1:05.556 +2.092  12:55:57.854
7 1:07.013 +3549  12:57:04.867
8 1:06.071 +2.607  12:58:10.938
9 1:10.497 +7.033  12:59:21.435

10 1:28.075 +24611  13:00:49.510

11 1:04.924 +1.460  13:01:54.434

(4) ANDRONICO GIUSEPPE

1 12:49:54.212
2 55.825 +7.770  12:50:50.037
3 3:08.650  +2:20.595  12:53:58.687
4 2:07.441  +1:19.386  12:56:06.128
5 50.261 +2.206  12:56:56.389
6 12:57:44.444
7 50.056 +2.001  12:58:34.500
8 48.648 +0.593  12:59:23.148
9 49.780 +1.725  13:00:12.928

10 51.395 +3.340  13:01:04.323

(16) MIGLIONICO DAVIDE

1 12:50:08.786
2 1:59.043 +46.197 12:52:07.829
3 12:53:20.675
4 1:38.482 +25.636 12:54:59.157
5 1:13.451 +0.605 12:56:12.608
6 1:25.823 +12.977 12:57:38.431
7 1:16.649 +3.803 12:58:55.080
8 1:22.368 +9.522 13:00:17.448
9 1:21.106 +8.260 13:01:38.554
Resp. Cronometradggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anagelo Guerri
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